МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ № 2»

                                                            ПРИКАЗ

01  апреля   2024 г.                   с. Новая Деревня                                   № 74  - о∕д

О назначении апелляционной  комиссии на 2024- 2025 учебный год

        Для решения спорных вопросов, относящихся к образовательному

процессу, оценке знаний учащихся, выпускников, результатам отбора детей

при приеме в МБУДО  ДШИ № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить апелляционную комиссию в составе:

Председатель – Шапетина Татьяна Алексеевна – преподаватель МБУДО

ДШИ № 2

Члены комиссии:

Кислицына Кристина Петровна  - преподаватель

Базалей Евдокия Георгиевна  – преподаватель

2. Комиссии руководствоваться в своей деятельности «Положением об

апелляционной комиссии МБУДО  ДШИ № 2».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО  ДШИ № 2:                                             Н.В .Боднарчук

С приказом ознакомлены:                                                    Шапетина Т.А.

                                                                                                Кислицына К.П.

                                                                                                Базалей Е.Г.